



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Marcin Pawlicki
Plac Armii Krajowej 1
70-456 Szczecin

Petycja w sprawie utworzenia strefy zamieszkania w dzielnicy Łękno na ulicy Stanisława i Wandy Miłaszewskich w Szczecinie.

Stanisława i Wandy Miłaszewskich to mała brukowana uliczka, która łączy aleje Wojska Polskiego z ul. Wyspiańskiego i parkiem Kasprowicza.

My mieszkańcy tej małej uliczki borykamy się każdego dnia z problemem parkowania samochodów niemal wszędzie na wąskich chodnikach i ulicy pomimo znaków zakazu.

Dojazd do własnych posesji jest bardzo ograniczony w niektórych dniach niemalże niemożliwy.

Jest to wynik m.in. złej organizacji ruchu i opieszałości służb, które zdają się nie dostrzegać problemu nieprawidłowego parkowania.

Krokiem do uzdrowienia sytuacji na ulicy Stanisława i Wandy Miłaszewskich powinno być wprowadzenie strefy zamieszkania.

Strefa zamieszkania oznacza przede wszystkim ułatwienia w ruchu pieszym: to piesi, a nie samochody, mają pierwszeństwo zaś dopuszczalna prędkość pojazdów wynosi 20km/h. Wpłyne to na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i ludzi spacerujących pomiędzy ulicą Wojska Polskiego a Parkiem Kasprowicza, którzy już teraz zmuszeni są często korzystać z jezdni ze względu na ograniczoną szerokość chodników i zaparkowane na nich samochody.

Kolejną cechą strefy zamieszkania jest zakaz postoju poza wyznaczonymi do tego miejscami, co pozwoli skuteczniej egzekwować prawidłowy sposób parkowania. Znacząco podniesie się dzięki temu komfort pieszych, którzy nie będą musieli przeciskać się pomiędzy autami zajmującymi większą część chodnika.

Szczególnie istotne jest to dla matek z dziećmi w wózkach czy osób niepełnosprawnych – nie są oni w stanie pokonać przeszkody w postaci parkujących na chodnikach samochodów.

Zyskamy również my mieszkańcy, dla których teraz wielkim problemem jest dojechanie samochodem do domu i w momencie przepiętowania źle zaparkowanych samochodów musimy wzywać Straż Miejską oraz Policję aby możliwe było wjechanie na własną posesję.

My niżej podpisani prosimy w imieniu własnym o pozytywne rozpatrzenie petycji i stworzenie Strefy Zamieszkania bez wyznaczonego miejsca do parkowania.